
AISOL – Case postale 102 - 1863 Le Sépey 
  info@aisol.ch 

 

 
 

 
 

  
 
  
 

 

 

HORAIRES 2020 

(aller matin) 

Transport bus Les Voëttes 
 
 
 

 

 
Les horaires pour le retour seront définis avec le chauffeur lors du premier passage 
 

Tournée 1  
07h20  

Pont de la Tine  
07h38 

Premier Fenil 

07h42 

Le Rosex 

07h45 

Départ Rte Voettes 

07h50 

La Fontaine 

07h55 

Molock  

08h00 

Le reposoir 

08h05  

Le Ponton  

Tournée 2  

08h15  

Pont de la Tine  

  

                           Association intercommunale scolaire des Ormonts - Leysin (AISOL) - 
            Comité de direction 


